
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

администрации муниципального образования 

город Новороссийск 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 

муниципального образования 

 город Новороссийск 

 

ПРИКАЗ 

От « 13» декабря 2018 года                №  944 -ОД 

        г. Новороссийск 

О результатах пробного экзамена по обществознанию и химии  

в  11-х  классах   

 

 В соответствии с приказом МАОУ СОШ № 22  12 декабря  2018 года был 

проведен пробный экзамен по обществознанию и химии в 11-х классах.  

Результаты диагностической работы следующие: 
обществознание   

Класс  писали Прошли Не прошли 

11-А 8 6 2     

11-Б 12 6 6 

 

химия   

Класс писали Прошли Не прошли 

11-А 4 4 0 

11-Б 2 0 2 

        

  Анализ результатов показывает, что с работой по 

обществознанию:

 



 учащиеся не справились, качество – 0, из 20 учащихся – 8 получили 

неудовлетворительные оценки.  

  

По химии: 

 



 
 из 6 писавших – 2 двойки данные результаты указывают о недостаточной  

подготовке учащихся к ЕГЭ, о малоэффективных методах работы во 

внеурочное время. 

 

       На основании вышеизложенного   п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Поручить учителям обществознания, химии: 

 провести глубокий анализ результатов работы и ошибок, допущенных 

при  выполнении работы (до 15.12.2018 г.); 

 выполнить работу над ошибками до 15.12.2018 г.; 

 усилить индивидуальную работу по подготовке к ЕГЭ. 

2. Поручить классным руководителям 11-х классов информировать 

родителей о результатах пробного экзамена до 14.12.2018 г. 

3. Поручить зам. директора по УВР провести индивидуальные 

консультации совместно с родителями и учащимися, получившими 

неудовлетворительную оценку по итогам экзамена с 14 декабря  2018 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                      Ю.Г. Аймалитдинова 

 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 


